
  

13.12.2018. 

 
Iespējams būs pirmā nobrauktuve pie jūras 

Nīcas novada domes Attīstības nodaļa 10. decembrī iesniedza projekta pieteikumu “Jūras 
piekrastes praktiskā pārvaldība Bernātu dabas parkā” Latvijas vides aizsardzības fonda 
administrācijas rīkotajā projektu konkursā. Projekta mērķis ir izbūvēt nobrauktuvi pie jūras 
Bernātu dabas parkā pie atpūtas vietas “Zaļais stars” atbilstoši universālā dizaina principiem. 
Izbūvējot šo nobrauktuvi, tiktu nodrošināta vides pieejamība, netraucēta piekļuve 
operatīvajiem dienestiem, kā arī mazināta antropogēnā slodze. Svarīgi, ka Nīcas novada 
piekrastes garums ir 23,7 km, un šī Nīcas novadam būtu pirmā nobrauktuve pie jūras, kas ir 
vitāli nepieciešama operatīvajiem dienestiem, jo labi zināms, ka Bernātu ciema pludmale ir 
ļoti iecienīta, savukārt jūras straumes šajā vietā ir ļoti mainīgas un bīstamas. 

Kopējās projekta izmaksas tiek plānotas 68 143,36 EUR apmērā, no kurām 50 000 EUR ir 
LVAF maksimālais, pieejamais līdzfinansējums. Projektu konkursa rezultāti sagaidāmi 2019. 
gada februārī. 

 
 

Ieva Taurinskaite 
 Nīcas novada domes projektu vadītāja 

                                 
 
   
 

www.nica.lv 


